a 	 q OAP4
- 	 O

+
1 —

,/ jRA 4j

PR CCITUITA MUNICIPAL dp

VIÇOSÂo0CEÂRA 	 EDIO2O13t

N° UNIDOS PELO POVO 	 unicef

ERRATA AO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 33/2017-SEAG

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS, DIESEL E GASOLINA, PARA A FROTA
DE VEÍCULOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE VIÇOSA DO CEARÁ/CE.

1" Parte: Preâmbulo:

Das Alterações:

"o,zde lê-se":

A Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará, Estado do Ceará, através da Pregoeira acima
identificada tio uso de suas atribuições legais, torna público que no dia 20 de dezembro de
2017, às 14 h 30 mm, na sala da Comissão de Licitação do Município de Viçosa do Ceará, sito
na Rua José Siqueira, n° 396, Centro, CEP. 62.300-000, será realizada licitação na
modalidade de Pregão, o Objeto contratual será fornecido de forma integral, parcelada ou
contínua, visando a aquisição do objeto supra-mencionado, conforme descrito no objeto deste
edital e seus anexos, sendo recebidos os envelopes contendo as propostas de preço e os
documentos de habilitação das empresas interessadas, as 14h30min, e em seguida, dado início à
sessão de Pregão. Este procedimento licitatório reger-se-á pelas disposições da Lei n° 8.666, de
21/06/1993 e alteragões posteriores - Lei de Licitações. da Lei Federal n° 10.520, de
17/07/2002 - Lei que Regulamenta o Pregão, e pela Lei n° 123/2006 e suas alterações, e
demais normas pertinentes e, ainda, pelas disposições estabelecidas no presente edital e seus
anexos.

"leia-se"

A Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará. Estado do Ceará, através da Pregoeira acima
identificada tio uso de suas atribuições legais, torna público que no dia 21 de dezembro de
2017, às 14 h 30 mm, na sala da Comissão de Licitação do Município de Viçosa do Ceará, sito
na Rua José Siqueira, n° 396, Centro, CEP. 62.300-000, será realizada licitação na
modalidade de Pregão, o Objeto contratual será fornecido de forma integral, parcelada ou
contínua, visando a aquisição do objeto supra-mencionado, conforme descrito no objeto deste
edital e seus anexos, sendo recebidos os envelopes contendo as propostas de preço e os
documentos de habilitação das empresas interessadas, as 14h30rnin, e em seguida, dado início à
sessão de Pregão. Este procedimento licitatório reger-se-á pelas disposições da Lei n° 8.666, de
21/06/1993 e alterações posteriores - Lei de Licitações, da Lei Federal n° 10.520, de
17/07/2002 - Lei que Regulamenta o Pregão, e pela Lei n° 123/2006 e suas alterações, e
demais normas pertinentes e, ainda, pelas disposições estabelecidas tio presente edital e seus
anexos.

As demais cláusulas continuam inalteradas.

Poderão ser obtidas informações, ainda, pelo telefone:

(88) 3632 1448– Comissão Permanente de Licitação/Pregão

Viçosa do C rã - CE, 20 de dezembro de 2017.

FLAVIA MAIA CARNEIRO DA COSTA
Pregoeira da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

Rua José Siqueira, n° 396. Centro — fone 88 3632 1448 CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará